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광산중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2022.12.05)

(2차추경예산)

광산중학교



광산중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-05 예산액 1,179,059,000

제1조 2022회계연도 광산중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 \1,179,059,000원으로 하며 세입,

세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2022회계연도 명시이월사업은 해당사항이 없다.

제3조 2022회계연도 계속비사업은 해당사항이 없다.

제4조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시 공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교육공무직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

   2. 각종 공과금

제5조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수

익자부담경비는 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예

산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 보조

금 및 목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리한다.

2장수영 2022년 12월 06일 08시 41분 22초 광주광역시교육청 광산중학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 광산중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,179,059 1,006,842 172,217 17.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 1,505 21,061 1.7

학생복지/교육격차 해소 6,114 382,423 32.4

기본적 교육활동 13,165 130,003 11

선택적 교육활동 9,200 156,054 13.2

교육활동 지원 131,420 288,005 24.4

학교 일반운영 10,813 201,513 17

이전수입 지방교육행정기관이전수입 183,024 1,076,950 91.3

이전수입 기타이전수입 0 8,588 0.7

자체수입 학부모부담수입 -12,254 81,614 6.9

자체수입 행정활동수입 1,447 3,247 0.2

기타수입 전년도이월금 0 8,660 0.7
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,085,538 902,514 183,024

1.지방교육행정기관이전수입 1,076,950 893,926 183,024

1.교육비특별회계전입금수입 1,076,950 893,926 183,024

1.교육비특별회계전입금 1,076,950 893,926 183,024

1.학교운영비전입금 363,981 362,981 1,000 혁신학교운영지원 : 1,000,000원 * 1교 = 1,000,000

2.목적사업비전입금 712,969 530,945 182,024
(성립전_2추)(목)당직전담인건비 : 1,000,000

원 * 1교 =
1,000,000

Non-GMO식품학교급식지원 : 74,000원 * 1교 = 74,000

친환경우수식재료비지원 : 366,000원 * 1교 = 366,000

(성립전_2추)무상급식지원 : 9,504,000원 * 1

교 =
9,504,000

(성립전_2추)공기청정기임차비 : 1,375,000원 

* 1교 =
1,375,000

(성립전_2추)기초학력 보장 특별지원비  : 

12,180,000원 * 1교 =
12,180,000

(성립전_2추)학생생활부장수업지원 : 

2,150,000원 * 1교 =
2,150,000

(성립전_2추)보건지킴이활동  : 4,200,000원 *

 1교 =
4,200,000

(성립전_2추)4분기 현업업무근로자안전보건교

육비 : 349,000원 * 1교 =
349,000

(성립전_2추)교육공무직원맞춤형복지비 : 

400,000원 * 1교 =
400,000

(성립전_2추)특수교육대상자통학비 지원 : 

1,177,000원 * 1교 =
1,177,000

(성립전_2추)학교급식시설현대화지원 : 

4,960,000원 * 1교 =
4,960,000

(성립전_2추)하계훈련비 지원 : 9,200,000원 *

 1교 =
9,200,000

(성립전_2추)교육공무직원대체인력인건비 : 

2,499,000원 * 1교 =
2,499,000

(성립전_2추)교육감배학교스포츠클럽대회출전

비  : 1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_2추)학생성장및적응체제구축지원비 : 

700,000원 * 1교 =
700,000

(성립전_2추)순회(겸임)교사 출장비 지원 : 

390,000원 * 1교 =
390,000

(성립전_2추)건강증진교육자료구입 : 300,000

원 * 1교 =
300,000

미술실 환경개선 지원 : 40,000,000원 * 1교 = 40,000,000

음악실 환경개선 지원  : 90,000,000원 * 1교 

=
90,000,000

2.기타이전수입 8,588 8,588 0

1.기타공공이전수입 8,588 8,588 0

1.기타공공지원금 8,588 8,588 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 8,588 8,588 0

2.자체수입 84,861 95,668 -10,807

1.학부모부담수입 81,614 93,868 -12,254

1.수익자부담수입 81,614 93,868 -12,254

1.급식비 26,355 27,797 -1,442

1.급식비 26,355 27,797 -1,442 교직원급식비 : -1,442,000원*1회= -1,442,000

2.방과후학교활동비 27,970 27,970 0

1.방과후학교활동비 27,970 27,970 0

3.현장체험학습비 1,323 1,323 0

1.현장체험학습비 1,323 1,323 0

4.졸업앨범비 3,577 3,577 0

1.졸업앨범비 3,577 3,577 0

5.기타수익자부담수입 5,115 5,115 0

1.기타수익자부담수입 5,115 5,115 0

6.교복구입비 17,274 28,086 -10,812

1.교복구입비 17,274 28,086 -10,812 1학년체육복구입비 : 925,000원*1회= 925,000

1학년교복구입비 : -11,737,000원*1회= -11,737,000

2.행정활동수입 3,247 1,800 1,447

1.사용료및수수료 600 600 0

1.사용료및수수료 600 600 0

1.사용료 600 600 0

2.자산수입 821 500 321

1.자산매각대 821 500 321

1.자산매각대 821 500 321 불용물품매각대금 : 321,000원*1회= 321,000

3.기타행정활동수입 1,826 700 1,126

1.이자수입 1,236 300 936

1.이자수입 1,236 300 936 정기예금및보통예금이자수입 : 936,000원*1회= 936,000

2.기타행정활동수입 590 400 190
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타행정활동수입 590 400 190 폐식용유판매대금 : 190,000원*1회= 190,000

3.기타수입 8,660 8,660 0

1.전년도이월금 8,660 8,660 0

1.순세계잉여금 8,660 8,660 0

1.순세계잉여금 8,660 8,660 0

1.순세계잉여금 8,660 8,660 0

세입합계 1,179,059 1,006,842 172,217
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 21,061 19,556 1,505

1.교직원 복지 및 역량강화 21,061 19,556 1,505

1.교직원역량강화 8,155 8,050 105

1.자율연수 7,605 7,500 105

1.교직원복지비 7,605 7,500 105 지방공무원자기계발비 : 105,000원*1회= 105,000

2.의무연수 550 550 0

1.운영수당 550 550 0

2.교직원복지 12,906 11,506 1,400

1.교직원맞춤형복지비 8,306 7,906 400

1.맞춤형복지비 8,306 7,906 400
(성립전_2추)교육공무직원맞춤형복지비 : 

200,000원*2명*1회=
400,000

2.교직원문화행사(자체) 2,000 1,000 1,000

1.교직원복지비 2,000 1,000 1,000 교직원행사지원 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

4.교육회복프로그램지원 2,600 2,600 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 1,900 1,900 0

3.목적사업업무추진비 200 200 0

2.학생복지/교육격차 해소 382,423 376,309 6,114

1.급식 관리 246,577 232,166 14,411

1.학교급식운영 246,577 232,166 14,411

1.급식재료구입비 200,091 190,589 9,502

1.급식용식재료비 200,091 190,589 9,502
(성립전_2추)학생식재료비(친환경식재료포

함) : 9,504,000원*1회=
9,504,000

학생식재료비(친환경식재료포함) : 

440,000원*1회=
440,000

교직원식재료비(친환경식재료포함) : 

-442,000원*1회=
-442,000

2.급식운영비 22,473 22,124 349

1.일반수용비 14,955 14,424 531 방역소독비 : -300,000원*1회= -300,000

세제등소모품구입 : 482,000원*1회= 482,000

(성립전_2추)4분기현업업무근로자안전보건

교육비 : 349,000원*1회=
349,000

2.전기요금 2,000 2,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.상하수도료 2,000 2,000 0

4.연료비 3,500 3,500 0

5.교직원복지비 18 200 -182 건강진단비(보건증) : -182,000원*1회= -182,000

3.급식기구확충비 18,750 13,790 4,960

1.비품구입비 18,750 13,790 4,960
(성립전_2추)에어컨구입  : 4,960,000*1회

=
4,960,000

4.급식시설유지관리 4,800 4,200 600

1.일반수용비 4,800 4,200 600 기구수선및시설유지보수 : 600,000원*1회= 600,000

5.조리원대체인건비 463 1,463 -1,000

1.기간제직원인건비 463 1,463 -1,000 결원대체인건비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.보건관리 37,297 35,817 1,480

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 29,555 24,315 5,240

1.학생건강검사 3,520 5,080 -1,560

1.학생복지비 3,520 5,080 -1,560
1학년건강검진비(정상) : -1,100,000원*1

회=
-1,100,000

1학년건강검진비(비만) : -460,000원*1회= -460,000

2.보건실운영 6,975 4,375 2,600

1.일반수용비 6,275 3,975 2,300 감염병예방관리 : -700,000원*1회= -700,000

보건실환경정비  : 3,000,000원*1회= 3,000,000

2.교육운영비 300 0 300
(성립전_2추)(목)건강증진교육자료구입 : 

300,000원*1회=
300,000

3.비품구입비 400 400 0

3.[국고]흡연예방교육 1,500 1,500 0

1.운영수당 440 440 0

2.교육운영비 1,060 1,060 0

4.보건지킴이활동운영 17,430 13,230 4,200

1.일반수용비 17,430 13,230 4,200
(성립전_2추)(목)보건지킴이수당 : 15,000

원*2명*14시간*10주=
4,200,000

5.교직원건강검사 130 130 0

1.교직원복지비 130 130 0

2.학교환경위생관리 7,742 11,502 -3,760

1.먹는물관리 990 1,190 -200
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 990 1,190 -200 정수기수질검사비 : -200,000원*1회= -200,000

2.공기질관리 6,752 10,312 -3,560

1.일반수용비 6,752 10,312 -3,560
특수학급공기정화장치관리비 : -966,000*1

회=
-966,000

공기청정기기증 : -3,969,000*1회= -3,969,000

(성립전_2추)공기청정기유지관리 : 

1,375,000*1회=
1,375,000

3.교육격차 해소 3,700 3,700 0

1.기타 교육격차해소 지원 3,700 3,700 0

1.다문화가정 지원 3,700 3,700 0

1.운영수당 3,600 3,600 0

2.교육운영비 100 100 0

4.학생복지 94,849 104,626 -9,777

1.교육복지우선 33,720 33,720 0

1.교육활동 24,456 23,510 946

1.운영수당 8,600 9,900 -1,300 진로체험강사수당 : -300,000*1회= -300,000

교육복지실활동강사비 : -1,000,000원*1회

=
-1,000,000

2.교육운영비 10,080 8,710 1,370 교육과정연계활동 : 1,137,000원*1회= 1,137,000

교육복지실활동 : 233,000원*1회= 233,000

3.학생복지비 2,506 1,200 1,306 동아리운영비 : 1,306,000*1회= 1,306,000

4.비품구입비 3,270 3,700 -430 동아리물품구입 : -30,000원*1회= -30,000

교육복지실물품구입 : -400,000원*1회= -400,000

2.학생보호망 1,780 2,600 -820

1.운영수당 0 1,300 -1,300
끄덕끄덕학생보호망강사비 : -1,300,000원

*1회=
-1,300,000

2.학생복지비 1,780 1,300 480 끄덕끄덕학생보호망 : 480,000원*1회= 480,000

3.교육복지실환경개선 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

4.교육복지실운영지원 2,764 2,890 -126

1.여비 200 150 50 출장비 : 50,000원*1회= 50,000

2.교직원복지비 250 250 0
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교육운영비 1,814 1,990 -176 교육복지사업운영비 : -176,000원*1회= -176,000

4.목적사업업무추진비 500 500 0

5.희망교실운영 4,320 4,320 0

1.교육운영비 4,320 4,320 0

2.학생복지운영 61,129 70,906 -9,777

1.졸업앨범제작 4,236 4,236 0

1.일반수용비 294 294 0

2.학생복지비 3,942 3,942 0

2.학생증제작 323 465 -142

1.교육운영비 323 465 -142 신입생학생증제작 : -142,000원*1회= -142,000

3.신입생입학준비금지원 23,750 23,750 0

1.학생복지비 23,750 23,750 0

4.교복구입 16,349 28,086 -11,737

1.학생복지비 16,349 28,086 -11,737 교복구입 : -11,737,000원*1회= -11,737,000

5.체육복구입 6,040 5,115 925

1.학생복지비 6,040 5,115 925 체육복구입 : 925,000원*1회= 925,000

6.특수교육대상자지원 10,431 9,254 1,177

1.학생복지비 10,431 9,254 1,177
(성립전_2추)특수교육대상자통학비지원 : 

1,177,000원*1회=
1,177,000

3.기본적 교육활동 130,003 116,838 13,165

1.교과 활동 66,159 55,849 10,310

1.교과활동지원 47,950 36,220 11,730

1.보결(대강)수업관리 0 2,600 -2,600

1.운영수당 0 2,600 -2,600 보결수업강사수당 : -1,100,000원*1회= -1,100,000

보결수업비 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

2.보충과정운영 30,450 18,270 12,180

1.운영수당 26,400 15,840 10,560
(성립전_2추)강사수당 : 40,000원*264시간

=
10,560,000

2.교육운영비 3,550 2,130 1,420
(성립전_2추)학습용품구입 : 1,420,000원

*1회=
1,420,000

3.목적사업업무추진비 500 300 200 (성립전_2추)협의회비 : 200,000원*1회= 200,000
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3.기초학력지도 6,800 6,800 0

1.운영수당 5,060 5,060 0

2.교육운영비 1,740 1,740 0

4.학생생활부장수업지원 5,300 3,150 2,150

1.기간제교원인건비 5,300 3,150 2,150 (성립전_2추)강사비 : 2,150,000원*1회= 2,150,000

5.오미크론대응수업관리 5,400 5,400 0

1.운영수당 5,400 5,400 0

2.국어 교과활동 200 200 0

1.교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.사회 교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.도덕교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

4.수학 교과활동 233 233 0

1.교과운영 233 233 0

1.교육운영비 233 233 0

5.과학 교과활동 6,064 6,064 0

1.과학교과운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 2,800 2,800 0

2.기술교과운영 1,532 1,532 0

1.교육운영비 1,532 1,532 0

3.가정교과운영 1,532 1,532 0

1.교육운영비 1,532 1,532 0

6.체육 교과활동 1,300 1,300 0

1.교과운영 1,300 1,300 0
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1.교육운영비 1,300 1,300 0

7.예술 교과활동 4,200 4,200 0

1.미술교과운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

2.음악교과운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 2,500 2,500 0

8.외국어 교과활동 150 150 0

1.영어교과운영 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

9.선택 교과활동 100 700 -600

1.보건교과운영 100 700 -600

1.운영수당 100 700 -600
학생성교육외부강사수당 : -600,000원*1회

=
-600,000

10.특수교육교과활동 4,322 4,322 0

1.교과운영 4,082 4,082 0

1.운영수당 200 200 0

2.교육운영비 3,682 3,682 0

3.일반업무추진비 200 200 0

2.학습준비물지원 240 240 0

1.학습준비물 240 240 0

11.정보교과활동 1,440 2,260 -820

1.교과운영 1,440 2,260 -820

1.교육운영비 1,440 2,260 -820
SW교육피지컬컴퓨터팅교구구입비 : 

-820,000원*1회=
-820,000

2.창의적 체험활동 51,156 45,589 5,567

1.자율활동 12,184 9,050 3,134

1.학생회활동지원 2,000 2,500 -500

1.교육운영비 500 1,000 -500 간부수련회운영 : -500,000원*1회= -500,000

2.학생복지비 1,500 1,500 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.실기대회 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.체육대회 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

4.5.18민주화운동기념행사추진 1,168 1,500 -332

1.교육운영비 1,168 1,500 -332 기념사업운영비 : -332,000*1회= -332,000

5.축제운영 6,716 2,750 3,966

1.일반수용비 250 250 0

2.교육운영비 6,166 2,200 3,966 축제운영비 : 3,966,000원*1회= 3,966,000

3.일반업무추진비 300 300 0

6.건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

7.기후위기비상프로젝트운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.현장체험학습활동 16,490 15,257 1,233

1.수학여행 11,100 10,050 1,050

1.교육운영비 11,100 10,050 1,050 2학년수학여행비(지원) : 1,050,000*1회= 1,050,000

2.현장학습 5,390 5,207 183

1.교육운영비 5,390 5,207 183 1.3학년수련활동(지원) : 183,000원*1회= 183,000

3.동아리활동 15,580 14,380 1,200

1.학교스포츠클럽활동 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0

2.학생민주인권평화동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

3.학생문화예술동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

4.학생독서토론동아리활동 1,000 1,000 0
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1.학생복지비 1,000 1,000 0

5.학생역사동아리활동 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

6.학교스포츠강사인건비지원 7,480 7,480 0

1.기간제교원인건비 7,290 7,290 0

2.기간제교원법정부담금 190 190 0

7.학교스포츠클럽전담교사활동비 400 400 0

1.교육운영비 280 280 0

2.목적사업업무추진비 120 120 0

8.(목)학교스포츠클럽대회출전경비 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200 (성립전_2추)식비 : 8,000원*30명*4회= 960,000

(성립전_2추)간식비 : 2,000원*30명*4회= 240,000

4.봉사활동 2,665 2,665 0

1.청소용품 2,665 2,665 0

1.일반수용비 1,930 1,930 0

2.교육운영비 735 735 0

5.진로활동 4,237 4,237 0

1.자기이해활동 932 932 0

1.일반수용비 932 932 0

2.진로체험활동 2,948 2,705 243

1.운영수당 330 330 0

2.교육운영비 2,618 2,375 243 진로직업체험활동비 : 243,000원*1회= 243,000

3.진로교과활동 357 600 -243

1.교육운영비 357 600 -243 학습자료구입 : -43,000원*1회= -43,000

운영물품구입 : -200,000원*1회= -200,000

3.자유학기(년) 활동 12,688 15,400 -2,712

1.자유학기(년)제활동 12,688 15,400 -2,712

1.진로탐색활동 1,460 2,120 -660
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1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 660 1,320 -660 버스임차료 : -660,000원*1회= -660,000

2.주제선택활동 3,189 3,189 0

1.교육운영비 3,189 3,189 0

3.예술.체육활동 1,020 1,020 0

1.교육운영비 1,020 1,020 0

4.동아리활동 1,220 1,220 0

1.교육운영비 1,220 1,220 0

5.현장체험활동 3,548 5,600 -2,052

1.운영수당 0 440 -440 강사수당 : -440,000원*1회= -440,000

2.교육운영비 3,548 5,160 -1,612 버스임차료 : -660,000원*1회= -660,000

체험활동비 : -952,000원*1회= -952,000

6.프로그램개인위탁운영 2,040 2,040 0

1.교육운영비 2,040 2,040 0

7.기타운영 211 211 0

1.목적사업업무추진비 211 211 0

4.선택적 교육활동 156,054 146,854 9,200

1.방과후학교 운영 33,870 33,870 0

1.방과후학교운영 33,870 33,870 0

1.방과후학교프로그램운영 28,070 28,070 0

1.운영수당 27,970 27,970 0

2.교육운영비 100 100 0

2.(목)방과후학교프로그램 5,800 5,800 0

1.운영수당 2,100 2,100 0

2.교육운영비 3,700 3,700 0

2.독서활동 11,520 11,520 0

1.독서활동운영 11,520 11,520 0

1.도서구입 6,000 6,000 0
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1.도서구입비 6,000 6,000 0

2.도서관운영 5,520 5,520 0

1.교육운영비 1,520 1,520 0

2.비품구입비 4,000 4,000 0

3.교기육성 110,664 101,464 9,200

1.[국고]교기운영 110,664 101,464 9,200

1.축구부운영 5,500 5,500 0

1.교육운영비 5,500 5,500 0

2.운동부지도자인건비 32,576 32,576 0

1.기간제직원인건비 29,154 29,154 0

2.기간제직원법정부담금 3,422 3,422 0

3.대회출전비지원 12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0

4.교통비지원 10,800 10,800 0

1.교육운영비 10,800 10,800 0

5.연간운영비지원 13,000 13,000 0

1.교육운영비 13,000 13,000 0

6.기본훈련비지원 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

7.여자축구활성화지원 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

8.[국고]전국소년체전훈련비지원 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

9.하계훈련비 지원 9,200 0 9,200

1.교육운영비 9,200 0 9,200 (성립전_2추)출전비 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

(성립전_2추)식비및간식 : 4,100,000원*1

회=
4,100,000

(성립전_2추)방역용품비 : 100,000원*1회= 100,000

10.여자실업축구신인선수선발드래프트육성지원금2,588 2,588 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,588 2,588 0

11.(자체)전국소년체육대회훈련비 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

5.교육활동 지원 288,005 156,585 131,420

1.교무업무 운영 5,265 5,265 0

1.교무학사운영 5,265 5,265 0

1.교무학사운영 2,377 2,377 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 1,577 1,577 0

2.입학식 및 졸업식 1,188 1,188 0

1.일반수용비 188 188 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.교육과정평가 700 700 0

1.교육운영비 500 500 0

2.일반업무추진비 200 200 0

4.교직원회운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.생활지도운영 12,200 11,780 420

1.학생생활상담지도 12,200 11,500 700

1.상담실운영비 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

2.치유프로그램운영비 800 800 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 500 500 0

3.학업중단숙려제운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.배움터지킴이운영 7,500 7,500 0

1.일반수용비 7,500 7,500 0 배움터지킴이수당 : -300,000원*1회= -300,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

배움터지킴이운영물품구입 : 300,000원*1

회=
300,000

5.생활교육프로그램운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.(목)학생성장및적응체제구축지원 700 0 700

1.기타수당 200 0 200
(성립전_2추)종단조사지도감독수당 : 

50,000원*2월*2명=
200,000

2.교육운영비 500 0 500
(성립전_2추)학급활동비 : 250,000원*1회

*2학급=
500,000

2.학교폭력예방 0 280 -280

1.학교폭력전담기구운영 0 280 -280

1.운영수당 0 180 -180 위원회참석수당 : -180,000원*1회= -180,000

2.교육운영비 0 100 -100 위원회운영물품구입 : -100,000원*1회= -100,000

3.연구학교 운영 38,000 37,000 1,000

1.연구학교운영 38,000 37,000 1,000

1.(혁신)교육활동중심의기반조성 2,843 2,565 278

1.교육운영비 2,843 2,565 278 교육과정설명회지원 : 278,000원*1회= 278,000

2.(혁신)민주적자치문화 11,521 8,800 2,721

1.교직원복지비 800 800 0

2.교육운영비 10,021 7,000 3,021
특색활동운영(각종행사운영지원) : 

302,100원*10회=
3,021,000

3.학생복지비 700 1,000 -300 학생동아리운영 : -300,000원*1회= -300,000

3.(혁신)나눔의연구문화 7,500 9,000 -1,500

1.운영수당 5,000 5,000 0

2.교육운영비 2,500 4,000 -1,500
혁신학교워크숍운영(교육과정평가회지원)

 : -1,500,000원*1회=
-1,500,000

4.(혁신)삶을가꾸는교육과정 7,116 7,685 -569

1.교육운영비 7,116 7,685 -569 꿈끼특색활동 : -500,000원*1회= -500,000

교육활동재료비 : -69,000원*1회= -69,000

5.(혁신)시설및교육여건개선 4,500 4,500 0

1.일반수용비 4,492 2,500 1,992 교육환경개선 : 1,992,000원*1회= 1,992,000

2.비품구입비 8 2,000 -1,992 비품구입비 : -1,992,000원*1회= -1,992,000

6.(혁신)업무추진비 2,520 2,450 70
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.목적사업업무추진비 2,520 2,450 70 혁신학교협의회비 : 70,000원*1회= 70,000

7.전문적학습공동체구축운영 2,000 2,000 0

1.교직원복지비 1,800 1,800 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

4.학습지원실 운영 9,068 9,068 0

1.방송실운영 620 620 0

1.방송장비구입 420 420 0

1.교육운영비 420 420 0

2.방송실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.정보화실운영 8,448 8,448 0

1.학교정보화지원 4,048 4,048 0

1.일반수용비 4,048 4,048 0

2.정보화업무 운영 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0

5.교육여건 개선 223,472 93,472 130,000

1.교육환경개선 223,472 93,472 130,000

1.정보화기기구입 8,000 8,000 0

1.비품구입비 8,000 8,000 0 노트북교체 : 623,000원*1회= 623,000

컴퓨터교체 : -623,000원*1회= -623,000

2.(목)교육복지실환경개선비 30,000 30,000 0

1.일반수용비 30,000 30,000 0

3.(목)특수학급환경개선비 40,000 40,000 0

1.일반수용비 34,429 35,000 -571
특수학급환경개선비(설계비포함) : 

-571,000원*1회=
-571,000

2.비품구입비 5,571 5,000 571 비품구입비 : 571,000원*1회= 571,000

4.(목)전자태그물품관리시스템구축 10,572 10,572 0

1.일반수용비 5,572 5,572 0 전자태그 소모품 구입 : -882,000원*1회= -882,000

전자태그 용역비  : 882,000원*1회= 882,000
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2.비품구입비 5,000 5,000 0

5.(목)학교운동부 휴게소 환경개선비 4,900 4,900 0

1.일반수용비 2,450 2,450 0

2.비품구입비 2,450 2,450 0

6.(목)음악실환경개선비 90,000 0 90,000

1.일반수용비 75,840 0 75,840 음악실환경개선비  : 75,840,000원*1식= 75,840,000

2.비품구입비 14,160 0 14,160 음악실비품구입비 : 14,160,000원*1회= 14,160,000

7.(목)미술실환경개선비 40,000 0 40,000

1.일반수용비 36,000 0 36,000 미술실환경개선비 : 36,000,000원*1식= 36,000,000

2.비품구입비 4,000 0 4,000 미술실비품구입비 : 4,000,000원*1회= 4,000,000

6.학교 일반운영 201,513 190,700 10,813

1.학교기관 운영 57,174 50,885 6,289

1.부서기본운영 42,655 38,865 3,790

1.교장실운영 11,660 11,660 0

1.일반업무추진비 8,660 8,660 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.행정실운영 30,995 27,205 3,790

1.일반수용비 11,108 8,108 3,000 운영물품구입 : 500,000원*1회= 500,000

행정장비 토너구입 : 2,500,000원*1회= 2,500,000

2.기타공공요금 924 824 100 우편요금 : 100,000*1회= 100,000

3.여비 11,386 10,996 390
(성립전_2추)순회(겸임)교사출장비 : 

390,000원*1회=
390,000

4.교직원복지비 1,020 720 300 특근매식비 : 300,000원*1회= 300,000

5.비품구입비 6,557 6,557 0

2.행정지원인력운용 14,519 12,020 2,499

1.사회복무요원인건비 7,932 7,932 0

1.일반수용비 7,932 7,932 0

2.일용일부인건비 4,088 4,088 0

1.기간제직원인건비 3,888 3,888 0
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2.기간제직원법정부담금 200 200 0

3.조리원 대체인력 인건비 2,499 0 2,499

1.기간제직원인건비 2,412 0 2,412 (성립전_2추)기본급 : 2,142,000원*1회= 2,142,000

(성립전_2추)정액급식비 : 140,000원*1회= 140,000

(성립전_2추)위험수당 : 57,000원*1회= 57,000

(성립전_2추)연차수당 : 73,000원*1회= 73,000

2.기간제직원법정부담금 87 0 87 (성립전_2추)사회보험 : 87,000원*1회= 87,000

2.시설 장비 유지 141,129 136,605 4,524

1.학교시설장비유지 141,129 136,605 4,524

1.공공요금및제세공과금 58,228 58,228 0

1.전기요금 43,004 43,004 0

2.상하수도료 11,000 11,000 0

3.기타공공요금 4,224 4,224 0

2.시설관리용역 12,708 12,708 0

1.일반수용비 12,708 12,708 0

3.시설일반관리 36,770 31,491 5,279

1.일반수용비 36,770 31,491 5,279 건물유지보수비 : 6,388,000원*1회= 6,388,000

수목전정관리비 : -950,000원*1회= -950,000

폐기물처리비 : -159,000원*1회= -159,000

4.화장실관리 9,685 11,440 -1,755

1.일반수용비 9,685 11,440 -1,755 화장실청소인력지원 : -1,834,000원*1회= -1,834,000

화장실위생용품구입 : 500,000*1회= 500,000

정화조청소 : -421,000원*1회= -421,000

5.당직관리 23,738 22,738 1,000

1.기간제직원인건비 22,333 21,533 800 (성립전_2추)인건비 : 750,000원*1회= 750,000

(성립전_2추)퇴직금 : 50,000원*1회= 50,000

2.기간제직원법정부담금 1,405 1,205 200 (성립전_2추)4대보험료 : 200,000원*1회= 200,000

3.학교운영 협력 3,210 3,210 0
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1.학교운영위원회운영 1,710 1,710 0

1.학교운영위원회운영 1,710 1,710 0

1.여비 360 360 0

2.일반업무추진비 1,350 1,350 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모회운영 1,500 1,500 0

1.운영수당 660 660 0

2.교육운영비 840 840 0

세출합계 1,179,059 1,006,842 172,217
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